UỶ BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH QUẢNG NAM                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:    403    /QĐ-UBND
                 Tam Kỳ, ngày  31  tháng 01   năm 2007.
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng kỷ luật

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND & UBND ngày 26/11/2003;

        Căn cứ Nghị định số 35/2005/NĐ-CP ngày 17/3/2005 của Chính phủ về việc xử lý kỷ luật cán bộ, công chức và Thông tư số 03/2006/TT-BNV ngày 08/02/2006 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 35/2005/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 81/2005/QĐ-UBND ngày 02/12/2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ  máy, biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và cán bộ quản lý công ty nhà nước thuộc UBND tỉnh Quảng Nam;

          Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH :

         Điều 1. Thành lập Hội đồng kỷ luật cán bộ, công chức (CB,CC) tại Công ty Du lịch và Đầu tư Quảng Nam (gọi tắt là Hội đồng kỷ luật), gồm các ông có tên sau đây:

1.  Chủ tịch Hội đồng kỷ luật:

Ông Nguyễn Ngọc Quang, Tỉnh uỷ viên - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2.  Các Uỷ viên:

-  Mời Ông Nguyễn Đình Cảnh, Trưởng Phòng kiểm tra 3 - Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ.

-  Mời Ông Nguyễn Khắc Tiệp, Chủ tịch Công đoàn Công ty Du lịch và Đầu tư Quảng Nam.

3. Thư ký Hội đồng kỷ luật:

Ông Bùi Công Hai - Phó Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh.

         Điều 2. Hội đồng kỷ luật có nhiệm vụ tư vấn giúp cho Chủ tịch UBND tỉnh áp dụng hình thức kỷ luật phù hợp với vi phạm của CB,CC tại Công ty DL&ĐT Quảng Nam theo quy định hiện hành và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

         Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Giám đốc Công ty Du lịch và Đầu tư Quảng Nam và các ông  có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

           Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :

                        CHỦ TỊCH

-  Như điều 3;

- TTTU,TTHĐND,UBND tỉnh;                                                                      Đã ký

-  Ban TCTU, UBKT Tỉnh uỷ;

-  Lưu : VT, NC, SNV.
                                     Nguyễn Đức Hải

D:\LY\CAC LOAI QUYET DINH\QD thanh lap HDKL.doc